产品名称:    强效无硅导热脂    日期: 06/97
产品代码:    HTCP      页数: 2
产品介绍
HTCP在无硅基础油的基础上提供了很高的导热系数，它所具有的优异性能来自于各种金属氧化物（陶瓷）粉，
这些绝缘材料的应用保证了导热脂接触到系统中其它部分时不会造成漏电。
HTCP不含硅脂，因此不会在具有高触点电阻、电弧或机械负荷的电子触点上漂移，类似的由于硅脂造成的焊接
问题也不会产生。
HTCP用于有大量的热需要迅速而有效地排出的环境。热源（如半导体阻挡层）产生的热量在通过自由或强制对

针入度:       210-250
基础油闪点:       > 280C
包装                    订货号
20 ml 注射器 (60g)     HTCP20S
1 Kg 桶装      HTCP01K
附加信息
如下是一些有用的换算系数:
 1 cal    = 0.003968 BTU (British Thermal Unit)
 1 cal/cm x sec x K  = 0.04964 BTU/in x h x F
     = 416.8 W/m x K
 1 BTU/h x ft x F  = 12 BTU x in/h x sq ft x F
     = 0.04134 cal/sec x cm x K
 1 BTU x in/h x sq ft x F  = 0.0003445 cal/sec x cm x K
     = 0.1437 W/m x K
 1 BTU/h x ft x F  = 1.724 W/m x K
 1 W/in x K   = 22.75 BTU/h x ft x F
 1 cal/sec x cm   = 10.6 W/in x K